Datum
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Datum T'ufculani per manum Bofonis S. R. Ecclefie Scriptoris. O&avo idus No-

vembris , Indictione XII. Incarnationis Dominicee anno MCXLIX, Pontificatdls Do-
mini Lugenii Pape 11l anno quinto.

Qui varii calus, que procelle & turbines, prezdominante Calvino & Zwinglio,
aftaverint pre ftra\';“.!'.n:L;;::u oanct - Lucenfes , quamquam nec amznum fit fcribere , nec
audire jucundum , fuis queque locis interemus. Interim redeamus ad Conradum.

& 7
& IV.

Conradi perennis memoria Roggenburgsi.

l)ritls vite , quam beneficiis , finemfecit Conradus. Etenim dierum & meritis plenus anno
1150. obdormivit in Domino , qui annis fat multis in omne bonum noftrum vigila-
verat. Dignum igitur & juftum eft, ut memoria ejus nunquam vivere definat Roggen-
burgi. Et hunc in finem Anniverfarium folenne , 4 Fundatoribus diftum , perpetuis
temporibus {olenniter celebrandum inftituére Majores noftri. Vigilias defunétorum cum
Officio IX Leftionum , pulfatis omnib{is campanis, recitamus, die Officio folenniori non
impedito , premifld, it vocamus, Commendatione media defun€torum ; primum So-
lenne Sacrum de Requiem cantatur & Reverendifimo Abbate noftro , ad cujus initium,
medium & finem clangunt omnes campanz. Lefto Evangelii textu Sacerdos afcendit
in Suggeftum , & ex deputato libello nomina Fundatorum Pertholdi, Conradi, Sifridi
& Demuth&, tum Benefactorum & Abbatum prelegit , perfolutis in filentio pro uia-
quaque clafle precibus. Altetum folenne Sacrum perftrepentibus tubis ac tympanis in
honorem B. V. Mariz unus de confluente Venerabili Clero Szculari offerre folet. His
finitis pauperum turbz , cui Anniverfanum hoc ex vicinis cathedris denuntiatur,
eleemofyn®, panis &pecuniz , diftribuuntur. Sacerdotes noftri in refrigerium De-
funétorum fingula Sacrificia tenentur applicare. Hac pro Conrado in Ecclefia. Peren-
nat ejus memoria etiam in @dibus aulicis, ubi paucis abhinc annis veneranda ejus ef-
figies affabré depicta proftat. Ut verd etiam non emoriatur ejus recordatio , huic fo-
lio fequens epicedium appendimus.
Vixit Conradus , Princeps Celfiflimus,
Vivit excelfior c®lis fattus.
Fuit Paftor animarum Reverendiflimus
Eft perpetud reverentid digniffimus.
In Ecclefia militante triplicem egit Canonicum ,
Curiz , Conftantiz , Augufte
Curionem Auguftifimz Trinitatis conftantifimum
In Ecclefia triumphante
Agit adoratorem Dei canonizandum.
Natus ex Comitum de Bibereck familia,
Bonorum (uorum heredes feripfit Dei familiares,
Cim viveret, Deo vixit 3
Ut viveret cum Deo , vixit
Anno jubilzo
1150.
Sing fine jubilaturus in czlo.
Nam tutd credimus ,
Quod ¢ Curia,
Quam adminiftravit annis viginti & oéto ,
Afcenderit ad Curiam celeftem ,
Regnatutus per tot {zcula,
Quot ®ternitas habet momenta.